
58 STAVĚNÍ A STAVBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.05 Looney Tunes: Nové příběhy  
  Americký animovaný seriál (2015)
 6.50 Kačeří příběhy (58, 59)  
  Americký animovaný seriál  (1989)
 7.40 Show Toma a Jerryho II (20)
  Druhá řada amerického animovaného  
  seriálu (2015)
 8.00 Ďáblovy zlaté vlasy
  Německá pohádka (2013). 
 9.05 Z pekla štěstí 
  Na svém putování světem se Honza 
  skamarádil s čerty, získal srdce krásné 
  Markýtky a přemohl draka Bucifala... 
  Český fi lm podle pohádky J. Drdy (1999)  
 11.15 Poslední mohykán         čb 
  Zámožný obchodník se starožitnostmi 
  Jaroslav Marvan si velmi zakládá na 
  disciplině a tyranizuje tím celou rodinu. 
  Teprve nedobrovolný pobyt v psychiatrické 
  léčebně ho přivede k rozumu. 
  Česká komedie (1947). 
 13.05 Nebojsa   
  Dřevorubec Ondra nezná strach a tak
  se může směle pustit do hledání zakleté 
  princezny. Jen kdyby se cestou nemusel 
  starat o zbabělého zlodějíčka Ferka... 
  Česko-slovenský fi lm (1988). 
 14.40 Řachanda 
  Kamarádi Vladimír Polívka a Aleš Bílík 
  se protloukají životem, jak mohou. Tito 
  mladí zlodějíčkové nejprve v Růžovém 
  království okradou hrabivého vyslance 
  Bolka Polívku, pak se při útěku zatoulají 
  do Liliového království a nakonec se 
  seznámí s rozmazlenou princeznou 
  Denisou Pfauserovou. Trojici pak osud 
  zavane až do kouzelného Černého 
  lesa, princezna se napraví a navíc 
  zamiluje... Česká pohádka (2016). 
 16.45 Bláznovo zlato 
  Matthew McConaughey je tak posedlý 
  hledáním potopeného pokladu z lodi 
  Aurelie, že přitom potopil i své manželství 
  s krásnou Kate Hudson. Když ale zjistí,
  že bývalá manželka pracuje na lodi 
  milionáře, rozhodne se přesvědčit boháče 
  a jeho dceru, aby za dobrodružstvím 
  vypluli společně. Jenže zdaleka nejsou 
  jediní, kteří touží poklad najít... 
  Americký akční fi lm (2008). 
 18.55 Helena IV (58) 
  To je ale romantika
  Komediální seriál TV Nova (2013).  
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Harry Potter a Ohnivý pohár 
  Harry Potter zahajuje svůj čtvrtý školní 
  rok na Škole čar a kouzel v Bradavicích 
  a ani tentokrát tam není v bezpečí. 
  Byl vybrán na slavný turnaj tří 
  kouzelnických škol, ačkoliv je nezletilý 
  a sám se nepřihlásil. Vypadá to tedy, 
  že někdo usiluje o jeho život a opět 
  ho čekají těžké časy... Britsko-americký 
  dobrodružný fantasy fi lm (2005). 
 23.05 Zásnuby na dobu neurčitou 
  Po roční známosti se Tom a Violet 
  rozhodnou uzavřít sňatek. V cestě za 
  dokonalou svatbou však neustále stojí
  nějaké pracovní povinnosti, rodinné 
  tlaky a spousta jiných překážek. Frustrace 
  na obou stranách přibývá, svatba se 
  stále odkládá, netrvá dlouho a pár se 
  rozejde. Přesto je osud svede opět 
  dohromady... Americká komedie (2012)  
 1.10 Poslední mohykán         čb 
  Česká komedie (1947). 
 2.45 Kriminálka Las Vegas V 
  Epizoda z páté řady amerického seriálu
 3.45 Kolotoč 
 4.10 Ďáblovy zlaté vlasy 
  Německá pohádka (2013). 

23.05
Zásnuby na dobu neurčitou

komedie


